



آرمان رضانی

تعویض طلایی

بعید به نظر می‌رسد آرمان رضانی در بازی در ترکیب اصلی حضور داشته باشد؛ اما این بازیکن احتمالاً به‌عنوان یار تعویضی برای استقلال به میدان می‌آید. رضانی در بازی‌های گذشته نشان داده که گاه‌آه تعویض طلایی مریبان استقلال است و اگر در بازی دربی هم این اتفاق برای او بیفتد قطعاً نزد هواداران محبوب می‌شود. باید دید دربی ۹۹ چه اتفاقاتی را درون خود جای می‌دهد.



جعفر سلمانی

آماده باش به جانشین جلالی

ابوالفضل جلالی مصدوم است و بعید به نظر می‌رسد به بازی دربی برسد. جلالی یکی از سه بازیکن استقلالی بود که در جام جهانی حضور داشت و از نظر سنی جوان‌ترین بازیکن ملی پوش ایران در این دوره جام جهانی بود. اما جلالی با خودش از قطر مصدومیت سوغات آورد و به همین دلیل نمی‌تواند در دربی حضور داشته باشد و سایپینتو به سلمانی آماده باش داده تا خودش را آماده کند.



محمد مؤمنی

تکذیب جدایی عضو هیأت مدیره

شایعه جدایی محمد مؤمنی عضو هیأت مدیره استقلال خیلی زود تکذیب شد. این برای چندین بار است که شایعه جدایی مؤمنی سر زبان‌ها می‌افتد. این عضو هیأت مدیره با آجورلو به استقلال آمد و وقتی مدیرعامل استقلال عوض شد از همان زمان شایعه جدایی او مطرح شد؛ اما هر بار این موضوع رسانه‌ای می‌گردد، توسط مسئولان باشگاه استقلال تکذیب می‌شود.

سوژه

سایپینتو تیمش را شناخت

۹۰ درصد ترکیب استقلال مشخص شد

استقلال در حال آماده‌سازی برای دربی است و بزودی باید رخ در رخ رقیب سنتی‌اش قرار بگیرد. این بازی اهمیت بسیاری برای سایپینتو دارد و اگر مرد پرتغالی بتواند دست پر از میدان دربی خارج شود و رقیب سنتی را ببرد، به صدر جدول می‌رسد و اولین برد خود در دربی را نیز به ثبت خواهد رساند. سرمربی استقلال در هفته‌هایی که لیگ تعطیل بوده تلاش بسیاری در راستای آماده‌سازی تیمش داشته است. او طی روزهای گذشته تصمیم خود را در بسیاری از پست‌ها گرفته و به طور قطع ۹۰ درصد از ترکیب اصلی خود را شناخته است. برخلاف اینکه در روزهای اخیر گفته شد ترکیب این بازی از سوی سایپینتو مشخص نشده و ابهام‌های زیادی وجود دارد اما این خبر صحت ندارد و سایپینتو فقط روی دو پست دفاع میانی از مهاجمان تصمیم نهایی را اتخاذ کرده و در باقی پست‌ها می‌داند که از چه نفراتی استفاده خواهد کرد. حسینی، داسیلوا، یامگا، چشمی، مهدی پور، قایدی، محبی، سلمانی و رضواند نفراتی هستند که حضورشان در ترکیب اصلی مسجل است. البته این وضعیت پایدار نیست و سایپینتو تا یک روز قبل از دربی درباره اینکه در پست دفاع میانی و مهاجم از چه گزینه‌هایی استفاده خواهد کرد تصمیم نهایی را خواهد گرفت و تیمش را برای این بازی بزرگ ارنج خواهد کرد.



مأموریت سایپینتو به قایدی

از همین دربی برگرد!

دربی ۹۹ بدون شک می‌تواند نقطه

اتصال مهدی به این وضعیت امیدبخش ریزنقش و تکنیکی استقلال در این بازی نیز مانند دربی‌های قبل نقشی کلیدی داشته باشد. تمام ناکامی‌هایش در یازده هفته‌ای که از لیگ بیست و دوم گذشته را جبران خواهد کرد

این سورپرایز را جدی بگیرد

حردانی اسلحه پنهان سایپینتو

شاید نگاه‌ها به خط حمله استقلال باشد و بازیکنانی که احتمالاً در جریان دربی تعویض خواهند شد تا بار گلزنی این تیم را در دربی به دوش بکشند و گره‌ها را باز کنند اما در تمرینات استقلال شاهد وضعیتی هستیم که سایپینتو بیش از هر زمان دیگری روی عملکرد حردانی حساس است و به این بازیکن توجه ویژه‌ای دارد. در واقع عملکرد حردانی به گونه‌ای است که حتی احتمال دارد ناگهان در ترکیب اصلی استقلال هم دیده شود. گرچه این احتمال کم است اما نمایش مطلوب حردانی در تمرینات و بازی‌های تدارکاتی ممکن است سایپینتو را به سمتی ببرد که یامگا را به خط حمله برده و از حردانی در دفاع راست استفاده کند. در حقیقت حردانی نیز می‌تواند در دایره آن بازیکنانی قرار بگیرد که احتمال حضورشان در دربی وجود دارد. چالاکی و آمادگی حردانی در پست دفاع راست و هوش بالای این بازیکن در بازی‌سازی و ایجاد موقعیت گل به هرحال ممکن است سایپینتو را وسوسه کند تا او را در پست دفاع راست به کار بگیرد و یامگا را در خط حمله بازی دهد. این احتمال را باید کاملاً جدی گرفت که حردانی شاید سورپرایز سایپینتو برای یحیی باشد و ناگهان سرمربی پرسپولیس را برای این بازی شگفت‌زده کند.

حمیدرضا عرب خبرنگار

شاید اگر اسکوچیچ در جام جهانی هم سکان هدایت تیم ملی را در دست داشت مهدی قایدی نه تنها در میان بازیکنان اعزامی به قطر قرار می‌گرفت بلکه فرصت حضور در برابر همگروه‌های ایران را پیدا می‌کرد اما کارلوس کی‌روش خیلی زود به ستاره استقلال فهماند جایی در ترکیب تیم ملی ندارد. کی‌روش وقتی سرمربی تیم ملی ایران شد، در دو مقطع قایدی را به تمرینات تیم ملی فراخواند اما هرگز این بازیکن را جدی نگرفت و یک ماه پیش از اعلام اسامی نهایی تیم ملی این بازیکن را کنار زد. شاید در آن مقطع به واسطه افتی که قایدی در ترکیب استقلال هم داشت، این تصمیم چندان غیرمنتظره نبود اما سوابق این بازیکن در تیم ملی ایجاب می‌کرد که جدی‌تر گرفته

شود، بخصوص اینکه از وضعیت سنی مناسبی هم برخوردار است و می‌تواند در آینده به یکی از ارکان تیم ملی تبدیل شود. کارلوس کی‌روش در جام جهانی تکیه کرد بر بازیکنانی که از لحاظ آمادگی فرسنگ‌ها دورتر از انتظارات ظاهر شدند و هیچ بعید نیست در آینده‌ای نه چندان دور بازیکنانی همچون سردار آزمون و علیرضا جهانبخش آرام آرام از تیم ملی کنار گذاشته شوند و نفرات جدیدتر به تیم ملی دعوت شوند. در این میان شانس مهدی قایدی هم محفوظ است هرچند که او جلوتر از خودش محمدمحبی و حتی اللهیار صیادمنش را هم می‌بیند اما مهدی از ظرفیت کافی برای تبدیل شدن به یک مهاجم گلزن در تیم ملی هم برخوردار است و اگر قابلیت بازگشت به روزهای اوج را داشته باشد، بی‌شک در آینده باز هم ملی‌پوش خواهد شد. ریکاردو سایپینتو، سرمربی استقلال نیز

پیرامون این موضوع صحبت‌هایی با قایدی داشته و بارها به او تأکید کرده که می‌توانی دوباره به تیم ملی دعوت شوی. سایپینتو در حالی که بارها به محمد محبی گفته بود حقت بود در جام جهانی بازی کنی، در مواجهه با مهدی قایدی نیز همین ایده را دارد و معتقد است که قایدی نیز از شایستگی کافی برای بازی در جام جهانی برخوردار بود. قایدی اما برای بازگشت به لیست تیم ملی نیاز به یک درخشش چشمگیر در فوتبال ایران دارد تا دوباره در صدر بازیکنانی باشد که نام‌شان به عنوان ملی‌پوش مطرح می‌شود. دربی ۹۹ بدون شک می‌تواند نقطه اتصال مهدی به این وضعیت امیدبخش باشد و اگر مهاجم ریزنقش و تکنیکی استقلال در این بازی نیز مانند دربی‌های قبل نقشی کلیدی در پیروزی تیمش داشته باشد، تمام ناکامی‌هایش در یازده هفته‌ای که از

لیگ بیست و دوم گذشته را جبران خواهد کرد. حقیقت این است که مهدی در یازده هفته‌ای که از لیگ گذشته هرگز عملکردی مطابق با استانداردهای خودش نداشته است. او به استقلال بازگشت تا به تیم ملی برسد، اما این مأموریت هرگز به سرانجام نرسید و قایدی حتی نتوانست در میان بازیکنانی قرار بگیرد که تا روزهای پایانی در اردوی تیم ملی حضور داشتند. این وضعیت اما قابل تغییر است و مهدی اگر همان بازیکن پیش از انتقال به باشگاه شباب الاهلی امارات باشد، بازگشتش به ترکیب تیم ملی هرگز دور از ذهن نیست، ضمن اینکه رویارویی با تیم‌های عربی در جام ملت‌های آسیا فرصت بیشتری در اختیار بازیکنانی با سابق او قرار خواهد داد و قایدی به طور قطع به واسطه تجربیاتی که در

رویارویی با تیم‌های آسیایی دارد می‌تواند یک گزینه بسیار ایده‌آل برای جام ملت‌های آسیا باشد. بازگشت به تیم ملی هرگز برای مهدی قایدی که در سن ۲۴ سالگی قرار دارد رویا نیست. علی‌دابی در همین سن بود که تازه اولین بازی ملی‌اش را انجام داد و به آن درجه از افتخار دست یافت. مهدی قایدی اما اکنون کوله‌باری از تجربه است و حتی حذف از جام جهانی را باید به فال نیک بگیرد تا به عنوان یک تجربه تلخ اما بسیار ارزشمند در آینده به کارش بیاید و دوباره ملی‌پوش شود. قایدی با گلزنی در دربی اولین مرحله تیم نزدیک شدن به لیست آینده تیم ملی را پشت سر خواهد گذاشت و قدم بلندی در این راه بر خواهد داشت. آیا او می‌تواند خواب‌های خودش را به هم هواداران استقلال می‌خواهند و هم مرد پرتغالی؟!

مصاحبه اختصاصی

سایپینتو در دربی بی‌تجربه نیست

بیژن طاهری: دربی بدون تماشاگر جذابیت ندارد

تکمیل خواهیم کرد. امیدوارم نبود تماشاگران باعث پایین آمدن کیفیت این بازی نشود. به هرحال هر دو تیم تماشاگرانی دارند که دوست داشتند در این بازی در کنارشان باشند که حالا میسر نیست.» طاهری درباره اینکه چه پیشنهادی برای دو تیم دارد، گفت: «امیدوارم بازی جوانمردانه باشد. به دور از هر مسأله حاشیه‌ای این بازی نباید به تنش کشیده شود و انتظار داریم در یک فضای دوستانه و کاملاً جوانمردانه کار تمام شود. البته ما دوست داریم در ماهی که ناصرخان حجازی در آن به دنیا آمده، برنده این بازی باشیم.»

باتجربه‌ای است و قطعاً استقلال را برای پیروزی در این بازی به میدان خواهد فرستاد. البته بازیکنان هم تلاش زیادی انجام داده‌اند. آنها در این مدت بخوبی تمرین کردند و من به موفقیت تیم‌مان در دربی بسیار امیدوارم.» طاهری درباره اینکه آیا تماشاگران اجازه حضور در ورزشگاه آزادی را خواهند داشت، گفت: «ما دوست داریم بازی با تماشاگر باشد. دربی بدون تماشاگر هیچ جذابی نیست. این موضوع را انتقال هم دادیم و امیدواریم زمینه‌سازی مناسب برای بازگشت تماشاگران به ورزشگاه انجام شود. به هر حال تصمیمی است که اتخاذ شده و ما

بیشتری برای برتری در این بازی مهم خواهد داشت. در این بازی ما نباید اسیر جوسازی‌ها بشویم و باید با قدرت مقابل حریف بازی کنیم. بدون اشتباه و با کمترین ریسک.» طاهری درباره اینکه با وجود حضور سایپینتو در اولین دربی خود در فوتبال ایران آیا این مربی می‌تواند از پس این بازی برآید، این پاسخ را داد: «سایپینتو با فضای دربی بیگانه نیست. او هم در دورانی که مربی بوده بارها در چنین دورانی قرار گرفته است. سایپینتو مربی کم‌تجربه‌ای نیست و می‌تواند بار سنگین مربیگری استقلال در این بازی را به دوش بکشد. او مربی

استقلال و پرسپولیس بزودی در دربی ۹۹ رخ در رخ هم قرار خواهند گرفت. دیداری سخت و سرنوشت‌ساز که بی‌شک برنده آن را با امید بیشتری به سمت قهرمانی در لیگ برتر سوق خواهد داد. بیژن طاهری، سرپرست تیم استقلال در گفت‌وگویی کوتاه با ایران ورزشی درباره شرایط آبی‌ها پیش از بازی حساس سه‌شنبه حرف‌هایی به زبان می‌آورد: «ما خوب تمرین کردیم و در تلاشیم با بهترین فرم بدنی به این بازی برسیم. دربی حال و هوای خاص خودش را دارد و اگر هر تیمی از لحاظ روحی و روانی در وضعیت مناسبی باشد، بدون شک شانس

